

Uczestnicy postępowania znak ZP.271.31.2022.AWE

Wyjaśnienia nr 3 treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty budowlane pn.: „*Przebudowa drogi gminnej nr 2204056 w Myśliborzu ul. Torowa wraz z jej odwodnieniem*”

Na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia oraz modyfikuje SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 8:

Czy kanalizacja deszczowa ma zostać wykonana z rur GRP SN10000 tak jak w projekcie, czy z rur PVC-U SN8 tak jak w przedmiarze i harmonogramie?

Odpowiedź 8:

Kanalizacja deszczowa ma zostać wykonana z rur PVC-U SN8.

Pytanie 9:

Ile metrów kanalizacji deszczowej z rur o śr. 200 mm jest do wykonania, 78,3 m tak jak w przedmiarze i harmonogramie, czy 18,4m tak jak w projekcie?

Odpowiedź 9:

Jak w projekcie 18,4m.

Pytanie 10:

Ile studni dn 1000 jest do wykonania, 8 tak jak w przedmiarze czy 9 tak jak w projekcie?

Odpowiedź 10:

Do wykonania jest 9 studni jak w projekcie.

Pytanie 11:

Czy do wykonania jest 27 wpustów czy 9 wpustów?

Odpowiedź 11:

Do wykonania jest 9 wpustów.

Pytanie 12:

Ile metrów kanalizacji sanitarnej o średnicy 250 jest do wykonania, 148 m tak jak w przedmiarze czy 20m tak jak w projekcie?

Odpowiedź 12:

Do wykonania jest 20 mb kanalizacji sanitarnej oraz 148 mb wymiany istniejącej sieci.

Pytanie 13:

Czy w kanalizacji deszczowej do wykonania jest jedna studnia dn1000 zgodnie z projektem czy 4 studnie tak jak w przedmiarze?

Odpowiedź 13:

W ciągu sieci są tylko DN1000 – 9 szt. poza włączeniem 1500.

Pytanie 14:

Czy zadanie obejmuje wykonanie 22 studni inspekcyjnych dn315, 5 studni dn425 i 104 m przyłączy z rur PVC-U dn200, których nie ma w projekcie, a są uwzględnione w przedmiarze?

Odpowiedź 14:

Zadanie obejmuje wykonanie 22 studni inspekcyjnych dn315, 5 studni dn425 i 104 m przyłącza z rur PVC-U dn160.

Pytanie 15:

Czy zadanie obejmuje wymianę istniejącego wodociągu na wodociąg z rur PE100 PN16 SDR11 o dł. 217 m, 2 hydrantów naziemnych i 22 szt. przyłączy wodociągowych, których nie ma w projekcie, a są uwzględnione w przedmiarze?

Odpowiedź 15:

Tak, zadanie obejmuje wymianę sieci z przyłączami do granicy działek.



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00192080/01 z dnia 02.06.2022 r. i stanowi integralną część SWZ.